2

[bookmark: _GoBack][image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

 РЕШЕНИЕ

02.05.2017_                                                                                    №  286

п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.11.2016
№ 253 «Об установлении ставок земельного налога на территории
муниципального образования сельское поселение Усть-Юган на 2017 год»

В соответствии с пунктом 6 статьи 391  Налогового кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Усть-Юган, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внеси в решение Совета депутатов от 22.11.2016 № 253 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган на 2017 год» следующие изменения:
1.1. пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы и уменьшение налогооблагаемой базы в соответствии с федеральным законодательством, должны представить документы, подтверждающие такое право, в налоговые органы по своему выбору.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

Исполняющий обязанности
Главы поселения                                                         В.А. Мякишев
image1.png